
KVHJ3SMRP73

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec ti Holešova 58 76843 Kostelec u Holešova 00287342

Kácení - smrk ti kostela
Spisová značka: I /2o23ĺKácení

Vlastník spisu: Měrka Petr / Starosta



žÁnoST () I‘43V01.ENÍ KE KÁCF:\í DŘEVIN ROSTO(CÍCII
\IIW) LIS

i,c,,kiiaČ\R Iii 3krjiii\.a lt‘J,t I IiIC 1892ti3 5‘b.o
chraně dŤ± fl _p‘\t“ari__Čich k.c:

I .ZatIitel:
DJ( /Cc‘$csCJrneno, prijmtni (fv,.. osoba), naíci (pra% .osoba).

Datum narození (fn, osoba), V (práv. ooba)
Adresa trs alého In dtiště, sídlo firni‘e ?t.,

/A/ 7Jj ĺ;Konta?« (íelefnn, c-mail) J u.i..
Duiučui acj adrc‘a

L..LĹJ
3.SpecWikaet dřeiin nebo zipojench j rosiu.které j,ou předmětem žádosti

-

Poř«I.čilii Obi od kment (cm) %t

dreii dle l)ruhrwl dite%in
‚ ce 130 cm nad ‚cnn či Parcelní čhI‘

itLhičflihi) plocha zapojencb
- ;ákrnu

. - —
.J)sttL{flť) ——

_____

.

P/C//c‘‘

I OS Nl L T.

ECVHCn

Doš‘c —2 g
°

“

Ĺ

_

- -

- —-aW, 4AI7WyHaAJ
4. /.iIUs odnění žadoti I

ťři.ct J; zc fL,‘č //t i4l1ľĎjÝ tL

•iť iř1o

. l‘iittpis iadatelc, ditum (? Ĺ 2t 2 3, ..

6. I‘říIoh ? ido«
povinnc:

pi.s ‚ hita(ru Ii eini‘ í(osti

L7 ‘Jtuačni zakre% kácenÝch dřcsin četně popIJ tiniíréni t)řC in

z uhIa‘ sIa.triiLt pai‘criku s kacciiim dtcsin ( připaIi .flfllltfl či
u)i atelkchu \iLtIiu)
pln;1 I11OC liti Ž.iWItcIt (s pí-ip.idč. žc žadatel iiejcdn.i -ini)
ncni-li žadatel latnikcrn pozemku. tlolo}cni nájcmniho nebo ii)i‘azJkéh
‚ iialin

nepo% inné:
ílend II)li)?Ck\ [i‘,tJ(1ek

n;Is rh iIii cli ů pra‘

iinč



Informace o pozemku
Parcelní číslo: 736/11
Obec: Kostelec u Holešova [5886101
Katastrální území: Kostelec u Holešova í6702941
Číslo LV: WÜW.
Výměra [m2}: 7612
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: KMD
Určeni výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
Zpi3sob využití: ostatní komunikace
Druh pozemku: ostatní plocha

t J

Sv. Pt24‘,

- ‚ 21h
i 3042::

Vlastníci,“ - oprávnění
Ivlastnické právo PodiI
Obec Kostelec u Holešova, č. p. 58, 76843 Kostelec u Kolešova

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
W,
Věcné břemeno (podle Ustány)

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj
Nemovitost jev územním obvodu, kde státní správu katastru nemovítostí ČR vykonává Katastrální úřad Oro

Zlínský krai. Katastrální pracoviště Holešov

Zobrazené údaje maji informativní charakter Platnost dat k 01.01.2023 10:00.

C 2004 - 2023 český úfd změznČíkký akatasšrálni
Už4vatelskä podpora: bĹws//helodesIc cttzk.n tel. +420 284 044 455

)

Sousední parcely

verze 6.3.0 bl [WWW6]
Prohlášeni o přístunnostl



CNon

‚:4‘

c

[
E

ľO

U,

co
O
O

O



— I

L ‚

J

‚I..

‚



KUHZ3LPEZWN

Obecní úřad Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 768 43 Kostelec u Holešova

Váš dopis s čj.: Spisová nwčka:
1/2023/Káceni

Číslo jednací: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
OUKUH-167!2023 PeIr Měrka 573385129 starosta kostelecuholesova.cz 0103.2023

Oznámení o zahájení řízeni ve Věci povoleni káceni dřevin rostoucích mimo les podle B odst. I
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Kostelec u Holešova obdržel dne 02.032023 žádost obce Kostelec u Holešova o pokáceni dřeviny
rostoucí mimo les, a to 1 ks stromu v dřevině smrk pichlavý, jehož obvod kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí je
100 cm, rostoucího na pozemku parcelni číslo 739111 (ost. plocha) v k. ú. Kostelec u Holešova, který je ve vlastnictví
obce Kostelec u Holešova.
Důvodem podané žádosti o povoleni káceni je skutečnost, že smrk je zcela suchý, nachází se při vchodu do kostela a
svým případným pádem by mohl ohrozit osoby pohybující v blízkosti.

Obecní úřad Kostelec u Holešova, jako věcně příslušný orgán ochrany přírody a krajiny podte 75 odst. I písm. a) a
76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o
ochraně přírody a krajiny) a dále jako věcně a místně příslušný správní orgán podle 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb.,
Správní řád (dáte jen ‚správní řád“), ve zněni pozdějších předpisů v souladu s ustanovením 44 odst. 1 a 47 odst. 1
správního řádu

oznamuje:
všem známým účastníkům řízení zahájení správního řízení ve výše uvedené věci, které je zdejším úřadem vedeno
podle B odst. I zákona o ochraně přírody a krajiny a v souladu s ustanovením 4 odst. 1 vyhlášky Ministerstva
životního prostředí České republiky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve zněni pozdějších
předpisů.

Současně Vám sděluieme, že pokud chcete vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a seznámit se
s podklady pro vydání rozhodnuti, můžete tak učinit ve lhůtě do 10 dnů od doručeni toho dopisu. Ve stejné lhůtě
můžete také nahlédnout do spisového materiálu, a to u Obecního úřadu Kostelec u Holešova v úřední dny (pondělí a
středa v úředních hodinách), nebo po telefonické domluvě.

‚ poučení:
Učastnici řízeni jsou oprávněni podle 33 odst. I správního řádu zvolit svého zplnomocněného zástupce; navrhovat

důkazy a činit jiné návrhy ve smyslu 36 odst. 1 správního řádu; podle 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízeni své
stanovisko; nahlížet do spisu podle 38 odst. I správního řádu, činit si výpisy a mají právo na to, aby jim správní
orgán pořídil kopie spisu nebo jeho částí podle 38 odst. 4 správního řádu a před vydáním rozhodnuti se vyjádřit k
jeho podkladům podle 36 odst. 3 správního řádu.

Petr Měrka
Starosta

Bankovní spojení: Čs as. Zlín íČo: 00287342 E-mail:obec@kostelecuholesovacz Telefon:573385129
1483094359/0800 DS: bs9bdhn
ČNB Brno Uri: ‘ň‘rnkoslelecuholesova.cz Fax:
94-8316691/0710

DIČ: C200287342



Rozdělovník
t. obec Kostelec u Holešova, Čp. 58, 76843 Kostelec u Holešova
2. Aktivní Kostelec zs., zastoupený předsedou Ing. Petrem Zůrkem, č.p. 73, 76843 Kostelec u Holešova

Bankovní spojení: čs as. Zlín ičo: 00287342 E-malI:obec@kostelecuholesova.cz Teiefon:573385129
1483094359/0800 DS: bs9bdhn
ČNB Brno DIČ: CZ00287342 Uri: w,w.kosteiecuhoiesovacz Fax:
94-8316691/0710



KUHKX2ZSDP3

Obecnĺ úřad Kostelec u Holešova
Kostelec ti Holešova 58 76843 Kostelec ti Holešova

Váš dopis s čj.; Spisová značka;
1/2023/Káceni

Čislojednací; Vyřizuje; Tel; E-mail: Datum;
OLJKIJFI-2 1512023 Petr Měrka 573385129 starostakosteleeuholesova.cz 17.032023

Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle * 8 odst I zákona č. 11411992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad v Kostelci u Holešova, jako orgán ochrany přírody příslušný podle 5 75 a 5 76 odst.1 písm. a)
zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, posoudil žádost Obce
Kostelec u Holešova ze dne 2.3.2023 o vydání povoleni k pokácení 1 ks Smrku pichlavého na pozemku p. Č.
736/11, jehož je vlastníkem, v katastrálním území Kostelec u Holešova

A. Podle 58 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., po vyhodnocení funkčního a estetického významu dřeviny
Obecní úřad v Kostelci u Holešova

povoluje

pokácení 1 ks Smrku pichlavého na pozemku p. Č. 736/11 v k. ú. Kostelec u Holešova

Kácení bude provedeno při splnění následujících podmínek:
1) Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu, tj.od 1. 10. do 31. 3.
2) Pokácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí.
3) Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani zdraví
osob.
4) Platnost tohoto rozhodnuti končí 31. 3. 2023
5) Pokácení nesmí být provedeno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci (552 zákona č. 71/1967 Sb.
o správním řízení).

B. Obecní úřad v Kostelci u Holešova podle 59 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.

neukládá
žadateli ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřeviny náhradní výsadbu z důvodu nízké
hodnoty stromu v rámci ocenění dle metodiky AOPK ČR.
Estetická stránka bude řešena v rámci kompenzačních opatření za kácení jiné dřeviny v rámci obce, u níž
není z prostorových důvodů náhradní výsadba v místě kácení.

Odůvodnění:
Obecní úřad pečlivě zvážil funkční a estetický význam předmětné dřeviny. Vzhledem kjejímu umístění u
vchodu do kostela výrazně převažuje hledisko estetické nad případným enviromentálním přínosem
ponechání odumřelého stromu na místě. Současně vzhledem k pohybu chodcův blízkosti stromu hrozí v
případě jeho pádu zranění kolemjdoucího.

Bankovní spojeni: čs as. Zun ičo: 00287342 E.rnail:obec@kostelecuhoiesova.cz Telefon:573385129
1483094359;o800 DS: bs9bdhn
ČNB Brno Uri: v,kostelecuholesova.cz Fax
94-8316691/0710

Dič: CZ00287342



Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle 581 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, odvolat do 15 dnů ode
dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, adresa, podáním učiněným u Obecního úřadu v
Kostelci u Holešova

Petr Měrka
Starosta

Rozdělovník
1. Obec Kostelec u Holešova, čp. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
2. Aktivní Kostelec z.s., zastoupený předsedou Ing. Petrem Žůrkem, č.p. 73, 76843 Kostelec u Holešova

Bankovni spojeni: čs as. Zim ičo: 00287342 E-mail:obec@kosIeIecuhoiesova.cz Telefon:573385129
148309435910800 DS: bs9bdhn
ČNB Brno oiČ: CZ00287342 Uri: nkostelecuholesovacz Fax:
94-831669110710



Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 76843 Kostelec u Holešova

KUHMNPYWS7N

Obecní úřad Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58
768 43

Váš dopis s čj.: Spisová značka:
[/2023. Káceni

Číslo jednací: Vyřizuje: E-mail: Daluni:

starostakostelecuhoIesova.cz 20.03.2023

Vzdáni se práva na odvoláni k Rozhodnutí č.j. OUKUH-215/2023

Dne 17.3.2023 jsme obdrželi Rozhodnuti čj. OUKUH-215/2023.
Seznámili jsme se s jeho obsahem a tímto stvrzujeme, že se vzdáváme práva na odvoláni proti tomuto
rozhodnutí.

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky Otisk úředního razítka

Bankovní spojenÉ: čs as. zun
I 483094359/0800
ČNB Brno
94-8316691/0710

Ičo. 00287342

DIČ CZ00287342

E.mail.obec@kostelecuholesova.cz TeLefon:5733851 29
DS: bsgbdhn
Ut www.kostelecuholesova.cz Fax:

()UKUH228t2023 Petr Měrka 573385129
TeI:



O3CNi JRt\E;
-r

KOSTE EC

DoY 2 Ü. 03. 2023

Kostelec u Holešova 17.3.2023

Věc: vzdáni se práva odvolání k Rozhodnutí čj. OUKUH-215/2023

Dne 17.3.2023 jsme obdrželi Rozhodnuti čj. OUKUI-1-215/2023. Seznámili jsme se
s jeho obsahem a tĺmto dokumentem stvrzujeme, že se vzdáváme práva odvoláni
proti tomuto Rozhodnuti.

S pozdravem

1n9. Petr
Zůrek

Pe 2ůik
ON Pfl ?.2,.,rCZ

t9“ 3 2
Ot«!) ?O22C 17 I7OI
‘0710

Ing. Petr Žůrek, jednatel Aktivni Kostelec z.s.

Aktivní Kostelec z.s.
č.p73

IČO 04818032
zaps. KS Brno, L 21350

Obecní úřad Kostelec u Holešova
čp. 58
768 43 Kostelec u Holešova
DS: bs9bdhn

SífLJ

76843 Kostelec u Holešova datová schránka: skwsay4


